Mediante este TERMO ADITIVO, fica prorrogado ARP nº 001/2025, por mais 12 (doze) meses, ou 
seja, de 27/05/2025 até 26/05/2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR E REAJUSTE COM REAJUSTE: 
3.1. O valor global pactuado a ser pago pela contraprestação de serviços deste TERMO ADITIVO é de 
R$ 12.886,00 (doze mil, oitocentos e oitenta e seis reais) a serem pagos de acordo com as demandas 
solicitadas pela Câmara Municipal de Coxim 

3.2. O valor global do CONTRATO ORIGINAL passa a ser de R$ 25.772,00 (vinte e cinco mil, setecentos 
e setenta e dois reais) 

CLÁUSULA QUARTA- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
4.1. Os recursos destinados ao cumprimento dos encargos do presente TERMO ADITIVO correrão por 
conta da seguinte Dotação Orçamentária: 

Orzão CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM 
Unidade 01.10.1 
Funcional 01.031.0001-2001